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SEJOUR+CUISINE

DATE

Les éléments d'équipement sont donnés à titre indicatif (lave-linge, etc.)
et ne sont pas fournis.
Les cotes, les surfaces ainsi que les positions des éléments techniques
sont données sous réserve des impératifs de construction et des
tolérances d'exécution.

NOTA : les surfaces des rangements sont comprises dans les surfaces 
des pièces correspondantes.

BATIMENT D2

DGT

SDB
WC

Avenue Docteur Desfrançois 
73 000 CHAMBERY

11.45 m²

205

CHAMBRE 2 + PL
CHAMBRE 1 + PL

ENTREE + PL

TYPE LOGEMENTETAGE

T42° 205

TOTAL SURFACE HABITABLE :
TOTAL SURFACE UTILE <1.80m. :

TERRASSE

-

BALCON

80.04 m²

-

6.08 m²

13.11 m²

JARDINIERE

29.08 m²
3.08 m²

6.29 m²
1.95 m²

9.00 m²

12.53 m²
1.52 m²

CHAMBRE 3

25.02.2019

N

SCCV résidence SORA
Représentée par 


